
Siemens SWGC (ET, vw) - 14.09.2024
- Ergebnisliste-WHS® -

Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier

GCH 1-18 Herren: gelb Par: 73 Slope: 128 Course: 73.7
Damen: rot Par: 73 Slope: 129 Course: 74.2 Stand: 14.09.24, 17:05 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Brutto
1 1 Dannenberg, Timm GC Herzogenaurach   3,4/  5  29  34 80/3,7

2 Sprigade, Andreas GC Herzogenaurach   6,4/  8  27  35 82/6,3
3 Kolb, Sylke GC Herzogenaurach   5,8/  8  25  33 84/5,9
* Koch, Hanna-Sophie GC Herzogenaurach   9,5/ 12  25  37 84/9,0
5 Dürrbeck, Bernd GC Herzogenaurach  14,1/ 17  23  39 87/13,5
* Ohlschmid, Günter Lauterhofen, GC  10,9/ 13  23  35 87/10,9
7 Hoffmeyer, Hendrik GC Herzogenaurach   3,0/  4  22  25 88/3,0
8 Stenmans, Ludger Abenberg, GC  12,0/ 14  21  34 89/12,0
9 Knuhr, Julian Teutoburger Wald   9,8/ 12  20  31 90/9,8
* Eckmeyer, Michael Zieglers Golfplatz  11,3/ 14  20  32 91/11,7
* Lenert, Wolfgang GC Herzogenaurach  10,3/ 12  20  32 89/10,6

12 Rosin, Ralf GC Herzogenaurach   9,2/ 11  19  28 92/9,2
13 Rosin, Pimploy GC Herzogenaurach   9,0/ 11  18  27 93/9,2

* Wild, Margarete GC Herzogenaurach  12,5/ 15  18  32 92/12,5
15 Scholl, Tanja GC Herzogenaurach  12,5/ 15  17  31 93/12,8
16 Wussow, Julian Fürth, 1. GC  12,5/ 15  16  28 96/12,5
17 Dittmar, Nils Steigerwald, GC   7,6/  9  15  23 95/7,6

* Friedel, Eckhard GC Herzogenaurach  17,0/ 20  15  32 97/17,0
* Rusitschka, Erwin GC Herzogenaurach  14,2/ 17  15  30 96/14,2
* Lambracht, Jörg GC Herzogenaurach  12,7/ 15  15  30 94/12,7

21 Reimer, Henning Abenberg, GC  21,2/ 25  14  37 97/21,0
22 Erne, Hans Ulrich Zollmühle, GC  14,6/ 17  13  25 101/15,6

* Richter, Hans-Joachim GC Herzogenaurach  14,4/ 17  13  28 98/14,9
24 Buhmann, Lyle GC Herzogenaurach  17,6/ 21  12  32 98/17,6

* Lüdecke, Lutz GC Herzogenaurach  16,6/ 20  12  29 100/16,6
26 Müller, Florian VcG  54,0/ 62  11  57 113/30,7
27 Higgs, Richard Starnberg, GC  28,0/ 32  10  30 111/28,0

* Berg, Alfred GC Herzogenaurach  14,7/ 17  10  22 104/14,7
* Wild, Tom GC Herzogenaurach  23,6/ 27  10  31 105/24,2
* Retsch, Ingeborg GC Herzogenaurach  24,2/ 29  10  36 102/24,0
* Koch, Markus GC Herzogenaurach  14,9/ 18  10  20 107/15,3
* Kerl, Thomas GC Herzogenaurach  19,7/ 23  10  27 105/19,7

33 Rose, Andreas Geiselwind GA  19,7/ 23   9  24 108/19,9
* Ferschel, Sigrid Erlangen, GC  23,0/ 27   9  30 106/23,0

35 Rastogi, Armin GC Herzogenaurach  47,3/ 54   8  44 119/45,1
* Valente, José Maria GC Herzogenaurach  17,5/ 21   8  24 106/17,8
* Alt, Dr. Henrik Reichswald, GC Am  23,5/ 27   8  27 109/23,5

38 Plischke, Daniel VcG  32,9/ 38   7  38 109/32,9
* Sun-Hasenschwanz, Meixia Lichtenau, GC  34,5/ 41   7  41 109/32,8
* Tax, Michael GC Herzogenaurach  26,1/ 30   7  30 109/26,1
* Jarosch, Frank GC Herzogenaurach  25,5/ 30   7  30 109/25,9
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* Schmidt, Alexander Lauterhofen, GC  30,2/ 35   7  37 107/29,4
43 Blanc, Charles GC Herzogenaurach  26,5/ 31   6  24 116/26,5

* Kempmann, Meinolf Loherhof, GP  30,1/ 35   6  27 117/30,1
* Rackow, Thomas GC Herzogenaurach  20,4/ 24   6  23 110/20,8
* Schmidt, Maximilian Lauterhofen, GC  26,5/ 31   6  29 111/26,5
* Hambuechen, Klaus GC Herzogenaurach  23,1/ 27   6  27 109/24,1

48 Bao, Yimei Hassberge, GC  22,7/ 27   5  26 110/23,7
* Seelmann, Reinhard Hassberge, GC  17,1/ 20   5  18 111/18,1
** Winter, Thomas VcG  31,5/ 36   5  24 121/31,5
* Fels, Claudia VcG  35,8/ 42   5  23 128/35,8
* Guntermann, Ralf Erlangen, GC  30,0/ 35   5  29 115/30,0

53 Schuster, Jörg Johannes Steigerwald, GC  42,8/ 49   4  34 124/42,8
* Ahrens, Albrecht VcG  20,6/ 24   4  20 113/20,6
* Hasenschwanz, Werner Lichtenau, GC  34,9/ 40   4  25 124/34,9
* Guntermann, Anke Erlangen, GC  26,5/ 31   4  25 115/26,5

57 Fischer, Sascha Schotten, GC  23,0/ 27   3  18 118/24,0
* Ehrich, Bernd Puschendorf, GA  21,6/ 25   3  19 115/21,6

59 Krämer, Joachim GC Herzogenaurach  32,2/ 37   2  26 120/32,2
-- Biemann, Werner GC Herzogenaurach  11,6/ 14 Nicht Angetreten

Herren Netto A (bis HCPI® 20,0)
1 1 Dürrbeck, Bernd GC Herzogenaurach  14,1/ 17  23  39 87/13,5
2 2 Sprigade, Andreas GC Herzogenaurach   6,4/  8  27  35 82/6,3

* Ohlschmid, Günter Lauterhofen, GC  10,9/ 13  23  35 87/10,9
4 Dannenberg, Timm GC Herzogenaurach   3,4/  5  29  34 80/3,7
* Stenmans, Ludger Abenberg, GC  12,0/ 14  21  34 89/12,0
6 Buhmann, Lyle GC Herzogenaurach  17,6/ 21  12  32 98/17,6
* Eckmeyer, Michael Zieglers Golfplatz  11,3/ 14  20  32 91/11,7
* Friedel, Eckhard GC Herzogenaurach  17,0/ 20  15  32 97/17,0
* Lenert, Wolfgang GC Herzogenaurach  10,3/ 12  20  32 89/10,6

10 Knuhr, Julian Teutoburger Wald   9,8/ 12  20  31 90/9,8
11 Rusitschka, Erwin GC Herzogenaurach  14,2/ 17  15  30 96/14,2

* Lambracht, Jörg GC Herzogenaurach  12,7/ 15  15  30 94/12,7
13 Lüdecke, Lutz GC Herzogenaurach  16,6/ 20  12  29 100/16,6
14 Wussow, Julian Fürth, 1. GC  12,5/ 15  16  28 96/12,5

* Richter, Hans-Joachim GC Herzogenaurach  14,4/ 17  13  28 98/14,9
* Rosin, Ralf GC Herzogenaurach   9,2/ 11  19  28 92/9,2

17 Kerl, Thomas GC Herzogenaurach  19,7/ 23  10  27 105/19,7
18 Hoffmeyer, Hendrik GC Herzogenaurach   3,0/  4  22  25 88/3,0

* Erne, Hans Ulrich Zollmühle, GC  14,6/ 17  13  25 101/15,6
20 Valente, José Maria GC Herzogenaurach  17,5/ 21   8  24 106/17,8

* Rose, Andreas Geiselwind GA  19,7/ 23   9  24 108/19,9
22 Dittmar, Nils Steigerwald, GC   7,6/  9  15  23 95/7,6
23 Berg, Alfred GC Herzogenaurach  14,7/ 17  10  22 104/14,7
24 Koch, Markus GC Herzogenaurach  14,9/ 18  10  20 107/15,3
25 Seelmann, Reinhard Hassberge, GC  17,1/ 20   5  18 111/18,1
-- Biemann, Werner GC Herzogenaurach  11,6/ 14 Nicht Angetreten
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Herren Netto B (ab HCPI® 20,1)
1 1 Müller, Florian VcG  54,0/ 62  11  57 113/30,7
2 2 Rastogi, Armin GC Herzogenaurach  47,3/ 54   8  44 119/45,1

3 Plischke, Daniel VcG  32,9/ 38   7  38 109/32,9
4 Reimer, Henning Abenberg, GC  21,2/ 25  14  37 97/21,0
* Schmidt, Alexander Lauterhofen, GC  30,2/ 35   7  37 107/29,4
6 Schuster, Jörg Johannes Steigerwald, GC  42,8/ 49   4  34 124/42,8
7 Wild, Tom GC Herzogenaurach  23,6/ 27  10  31 105/24,2
8 Higgs, Richard Starnberg, GC  28,0/ 32  10  30 111/28,0
* Jarosch, Frank GC Herzogenaurach  25,5/ 30   7  30 109/25,9
* Tax, Michael GC Herzogenaurach  26,1/ 30   7  30 109/26,1

11 Guntermann, Ralf Erlangen, GC  30,0/ 35   5  29 115/30,0
* Schmidt, Maximilian Lauterhofen, GC  26,5/ 31   6  29 111/26,5

13 Alt, Dr. Henrik Reichswald, GC Am  23,5/ 27   8  27 109/23,5
* Kempmann, Meinolf Loherhof, GP  30,1/ 35   6  27 117/30,1
* Hambuechen, Klaus GC Herzogenaurach  23,1/ 27   6  27 109/24,1

16 Krämer, Joachim GC Herzogenaurach  32,2/ 37   2  26 120/32,2
17 Hasenschwanz, Werner Lichtenau, GC  34,9/ 40   4  25 124/34,9
18 Blanc, Charles GC Herzogenaurach  26,5/ 31   6  24 116/26,5

* Winter, Thomas VcG  31,5/ 36   5  24 121/31,5
20 Rackow, Thomas GC Herzogenaurach  20,4/ 24   6  23 110/20,8
21 Ahrens, Albrecht VcG  20,6/ 24   4  20 113/20,6
22 Ehrich, Bernd Puschendorf, GA  21,6/ 25   3  19 115/21,6
23 Fischer, Sascha Schotten, GC  23,0/ 27   3  18 118/24,0

Damen Netto
1 1 Sun-Hasenschwanz, Meixia Lichtenau, GC  34,5/ 41   7  41 109/32,8
2 2 Koch, Hanna-Sophie GC Herzogenaurach   9,5/ 12  25  37 84/9,0

3 Retsch, Ingeborg GC Herzogenaurach  24,2/ 29  10  36 102/24,0
4 Kolb, Sylke GC Herzogenaurach   5,8/  8  25  33 84/5,9
5 Wild, Margarete GC Herzogenaurach  12,5/ 15  18  32 92/12,5
6 Scholl, Tanja GC Herzogenaurach  12,5/ 15  17  31 93/12,8
7 Ferschel, Sigrid Erlangen, GC  23,0/ 27   9  30 106/23,0
8 Rosin, Pimploy GC Herzogenaurach   9,0/ 11  18  27 93/9,2
9 Bao, Yimei Hassberge, GC  22,7/ 27   5  26 110/23,7

10 Guntermann, Anke Erlangen, GC  26,5/ 31   4  25 115/26,5
11 Fels, Claudia VcG  35,8/ 42   5  23 128/35,8

Nearest to the pin Herren
1 Wild, Tom GC Herzogenaurach  23,6/ 27 1,88 m 105/24,2

Nearest to the pin Damen
1 Wild, Margarete GC Herzogenaurach  12,5/ 15 6,86 m 92/12,5

Longest drive Herren
1 Ohlschmid, Günter Lauterhofen, GC  10,9/ 13 87/10,9

Longest drive Damen
1 Koch, Hanna-Sophie GC Herzogenaurach   9,5/ 12 84/9,0

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
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men und ist deshalb rein zufällig!
GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)
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